2016年 4月 28日

各      位
会 社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  鈴 木  博 正

コード番号 4 5 4 4  東証第 1 部

問 合 せ 先 IR広報グループ

電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

当社および子会社の役員人事のお知らせ

当社は、2016 年 4 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり当社および子会社役員人事を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．みらかホールディングス株式会社

（１）取締役候補者

（２）退任予定取締役

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/異動/新任

鈴

すず

木

き

 博

ひろ

正

まさ

 取締役 取締役 再任

竹

たけ

内

うち

 成

しげ

和

かず

 取締役 － 新任

能

の

 仲

なか

 久

ひさ

嗣

つぐ

 取締役 取締役 再任

井

い

口

ぐち

 直

なお

樹

き

 取締役 取締役 再任

石

いし

黒

ぐろ

 美

み

幸

ゆき

 取締役 取締役 再任

伊

い

藤

とう

 良

りょう

二

じ

 取締役 取締役 再任

高

たか

岡

おか

 浩

こう

三

ぞう

 取締役 取締役 再任

氏  名 新役職名 旧役職名

小

お

川

がわ

 眞

しん

史

じ

 ― 取締役

服

はっ

部

とり

 暢

のぶ

達

みち

 ― 取締役

金

かね

子

こ

 恭

やす

規

のり

 ― 取締役

（３）執行役候補者

（４）退任予定執行役

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/異動/新任

鈴

すず

木

き

 博

ひろ

正

まさ

 執行役 執行役 再任

竹

たけ

内

うち

 成

しげ

和

かず

 執行役 － 新任

田

た

澤

ざわ

 裕

ひろ

光

みつ

 執行役 執行役 再任

木

き

村

むら

 博

ひろ

昭

あき

 執行役 執行役 再任

北

きた

村

むら

 直

なお

樹

き

 執行役 執行役 再任

大

おお

月

つき

 重

しげ

人

と

 執行役 執行役 再任

秦

はた

 孝

たか

昭

あき

 執行役 － 新任

氏  名 新役職名 旧役職名

小

お

川

がわ

 眞

しん

史

じ

 ― 執行役

（５）新任取締役候補者の略歴

氏名 竹内 成和（たけうち しげかず）

生年月日 1953年 10月 11日生

略歴 1976年 4月 株式会社CBS・ソニーグループ 入社

  （現・株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント）

 1993年 1月 同 経営企画本部証券業務室室長

  1995年 1月 同 営業本部営業企画部部長

 1996年１月 同 営業本部本部長

 1997年 2月 株式会社ソニー・ミュージックアーティスツ 代表取締役社長

 2000年 2月 株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメント

  経営企画本部本部長

 2000年 6月 同 コーポレート・エグゼクティブ

 2002年 10月 株式会社エスエムイー･ビジュアルワークス 代表取締役

  （現・株式会社アニプレックス）

 2006年 6月 株式会社ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント

  代表取締役会長

 2007年 6月 株式会社ソニー・放送メディア 取締役会長（兼任）

 2009年 10月 エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社 入社

 2010年 6月 同 代表取締役ＣＦＯ（現任）

（６）新任執行役候補者の略歴

氏名 秦 孝昭（はた たかあき）

生年月日 1972 年 9 月 8 日

略歴 1995年 4月 三井物産株式会社 入社

 2000年 5月 GE Corporate Audit Staff 入社

 2002年 9月 GE Consumer Finance UK igroup 入社

 2004年 7月 株式会社グロービス・キャピタル・パートナーズ 入社

 2011年 7月 Asia United Capital を起業

 2012年 4月 当社 入社 経営戦略部担当部長

  兼 日本ステリ株式会社 取締役 経営戦略部長

 2013年 1月 日本ステリ株式会社 代表取締役社長（現任）

 2014年 6月 富士レビオ株式会社 取締役（現任）

注）当社の役員人事については2016年 6月 24日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正式

決定する予定です。

２．富士レビオ株式会社

（１）取締役候補者

（２）退任予定取締役

（３）監査役候補者

注）富士レビオ㈱の役員人事については2016年 6月 24日開催予定の定時株主総会での承認を条件として正

式決定されます。

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/異動/新任

芦

あし

原

はら

 義

よし

弘

ひろ

 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

石

いし

川

かわ

 剛

ごう

生

き

 代表取締役常務 代表取締役常務 再任

鈴

すず

木

き

 博

ひろ

正

まさ

 取締役会長 取締役会長 再任

久

く

保

ぼ

田

た

 直

なお

善

よし

 取締役 取締役 再任

末

すえ

永

なが

 明

あきら

 取締役 取締役 再任

長

なが

崎

さき

 昌

まさ

之

ゆき

 取締役 取締役 再任

青

あお

柳

やぎ

 克

かつ

己

み

 取締役 － 新任

氏  名 新役職名 旧役職名

秦

はた

 孝

たか

昭

あき

 ― 取締役

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/新任

政

まさ

田

だ

 豊

とよ

起

き

 常勤監査役 常勤監査役 （任期中）

眞

ま

下

しも

 郁

いく

雄

お

 常勤監査役 常勤監査役 再任

辻

つじ

居

い

 幸

こう

一

いち

 監査役 監査役 （任期中）

３．株式会社エスアールエル

（１）取締役候補者

（２）退任予定取締役

（３）監査役候補者

（４）退任予定監査役

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/異動/新任

小

お

川

がわ

 眞

しん

史

じ

 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

羽 生

はにゅう

 和 之

かずゆき

 代表取締役副社長 代表取締役常務 異動

田

た

澤

ざわ

 裕

ひろ

光

みつ

 取締役会長 取締役会長 再任

鈴

すず

木

き

 博

ひろ

正

まさ

 取締役 取締役 再任

大

おお

月

つき

 重

しげ

人

と

 取締役 － 新任

秦

はた

 孝

たか

昭

あき

 取締役 － 新任

氏  名 新役職名 旧役職名

髙

たか

木

ぎ

 武

たけ

夫

お

 常勤監査役 代表取締役専務

工

く

藤

どう

 志

し

郎

ろう

 常勤監査役 専務取締役

平

ひら

林

ばやし

 庸

よう

司

じ

 常務執行役員 常務取締役

伊

い

藤

とう

 幸

ゆき

宏

ひろ

 ― 取締役

前

まえ

崎

さき

 泰

やす

宏

ひろ

 顧問 取締役

新

あら

井

い

 孝

たか

志

し

 常務執行役員 取締役

氏  名 新役職名 旧役職名 再任/新任

瀧

たき

 修

しゅう

二

じ

 常勤監査役 常勤監査役 （任期中）

髙

たか

木

ぎ

 武

たけ

夫

お

 常勤監査役 代表取締役専務 新任

工

く

藤

どう

 志

し

郎

ろう

 常勤監査役 専務取締役 新任

氏  名 新役職名 旧役職名

原

はら

田

だ

 宣

のぶ

孝

たか

 － 常勤監査役

髙

たか

木

ぎ

 昇

のぼる

 － 常勤監査役

（５）執行役員候補者

注）㈱エスアールエルの役員人事ならびに執行役員制度導入および執行役員人事については2016年 6月 24

日開催予定の定時株主総会での承認を条件として正式決定されます。

以 上

氏  名 新役職名 再任/異動/新任

平

ひら

林

ばやし

 庸

よう

司

じ

 常務執行役員 新任

新

あら

井

い

 孝

たか

志

し

 常務執行役員 新任

鶴

つる

巻

まき

 茂

しげる

 執行役員 新任

竹

たけ

内

うち

 規

のり

雄

お

 執行役員 新任

秋

あき

山

やま

 博

ひろ

紀

のり

 執行役員 新任

岡

おか

戸

ど

 隆

たか

昌

あき

 執行役員 新任

中

なか

村

むら

 典

のり

子

こ

 執行役員 新任

菊

きく

岡

おか

 正

まさ

芳

よし

 執行役員 新任

小

こ

南

みなみ

 泰

ひろ

三

かず

 執行役員 新任